22. MEMORIAL BOSTJANA MARINICA
Velenje, 23. maj 2009

REZULTATI ABSOLUTNO

1 34 JOST PAVLIN 98 IR 40.60 .00 280
2 31 VIKTOR GOVZE 97 IR 43.35 02.75 230
3123 ZIGA KUGONIC 99 VvV 48.03 07.43 169
4133 BENO VERTACNIK 97 VvV 48.76 08.16 162
5129 NIK SABEC 98 VvV 50.86 10.26 142
6121 LAZAR KRSTANOVSKI 97 VvV 50.97 10.37 141
7 39 ANDRAYZ PTICAR 99 KA 51.50 10.90 137
8 45 GAL BJELOVUCIC 99 MNC 52.01 11.41 133
9 41 JAN URSIC 00 KA 52.68 12.08 128
10 3 ALJAZ BOGOLIN 99 CK 54.80 14.20 114
11104 MARKO ZABAV 00 PC 55.93 15.33 107
12 10 BENJAMIN POLJSAK 01 CK 56.11 15.51 106
13 15 TINE KOTNIK 00 FR 56.33 15.73 105
14 40 LUKA TURK 00 KA 57.46 16.86 99
15 98 KLEMEN JAGRIC 98 PC 57.57 16.97 98
116 DAVID DUMBUYA 00 VvV DI. 2
17 2 LOVRO ARH 00 CK 1:00.96 20.36 83
18 4 ANZE GMAJNIC 99 CK 1:01.34 20.74 81
19 48 DAVID FLANDER 01 MNC 1:02.40 21.80 77
20 56 JAN STEBLOVNIK 01 MNC 1:04.07 23.47 71
21 6 ALEN JULARDZIJA 01 CK 1:04.08 23.48 71
22 81 BLAZ OVEN BARBIC 00 OL 1:04.61 24.01 69
23 8 TILEN MIJOKOVIC 01 CK 1:08.53 27.93 58
24 9 JAN PETELINC 01 CK 1:11.28 30.68 52
25 1 ALJAZ ARH 01 CK 1:15.67 35.07 43
26 7 PETER KRZAN 01 CK 1:15.72 35.12 43
27 47 URH FELDIN 02 MNC 1:24.01 43.41 32
28120 MATIJA JOVANOVIC 02 VvV 1:35.00 54 .40 22
29126 FILIP RADIVOJEVIC 01 vv 1:36.57 55.97 21

REZULTATI ABSOLUTNO

2 - 50 m prsno / ml. deklice

1 44 ANJA URANIC 99 KA 49.93 .00 218
2151 PIKA VRCKOVNIK 99 VvV 50.17 .24 215
3143 KRISTINA HRIBERSEK 99 VvV 53.89 03.96 174
4 96 KATJA TROHA 00 OL 54.30 04.37 170
5152 KARMEN ZORIC 99 CK 55.73 05.80 157
6113 EVA TIEFENGRABER 99 RL 56.19 06.26 153
7 21 TINA IPAVIC 99 FR 56.78 06.85 149

8134 MARUSA ATELSEK 00 VvV 57.46 07.53 143



10 11
11 13
12 88
13112
14 71
15 93
16111

MNC 1:00.36
CK 1:01.00
CK 1:03.78
OL 1:07.11
RL 1:07.98
MTK 1:08.69
OL 1:09.96
RL 1:10.88
ABSOLUTNO

prosto / decki

10.
11.
13.

17

18.
18.
20.
20.

43
07
85
.18
05
76
03
95

124
120
105
90
87
84
79
76

1122
2124
3119

4114
5 37

VvV 29.99
\AY 30.71
vV 33.56
VvV 34.14
KA 40.14
ABSOLUTNO

prosto / deklice

03.

04.
10.

.00
.72
57

15
15

348
324
249

236
145

1141
2 95
3139

4138
5144
6135
7145
8106

9136
10137
11146
12150
13110
14 28
15 12

Nastja Govejsek je s Casom 27.48 dosegla nov

SARA GOLEMAN 99
URSKA GMAJNIC 00
NASTJA SEVSEK 00
NINA FON 02
NIKA PIJA TEVZ 02
NEZA POGACAR 01
ANTEA MARIS MATKOVIC 02
DASA MILINOVIC 02
REZULTATI

3 -50m

BLAZ KUGONIC 96
KRISTJAN MEZA 96
BOJAN JELIC 95
MIHA BOROVNIK 96
ZAN HORVAT 96
REZULTATI

4 - 50 m

NASTJA GOVEJSEK 97
KAJA ROZNIK 97
URSA ERJAVEC 98
NUSA ERJAVEC 98
MEDEJA JEVSNIK 98
ADELA AVDICEVIC 97
EMA JOSIC 98
ORIANA JESENICNIK 98
AMELA AVDICEVIC 97
NIKA DOLINSEK 98
NEVA LORGER 98
ANA UNTERLEHNER 98
TINA URANIC 98
FIONA ZELEZNIK 98
SPELA LAVRINSEK 98

vV 27.48
OL 29.46
vV 33.54
v 34.02
A% 34.57
A% 35.26
VvV 36.65
PC 37.45
A% 37.84
vV 38.08
v 39.26
v 40.06
PC 41.05
FR 41.75
CK 46.03

ABSOLUTNO

prosto / ml. decki

01.
06.

06.
07.

07

09.
09.

10.
10.
11.
12.
13.

14
18

.00
98
06

54
09
.78
17
97

36
60
78
58
57
.27
.55

drZzavni rekord

650
528
358

343
327
308
274
257

249
244
223
210
195
185
138

za deklice v disciplini

50m prosto.
REZULTATI
5-50m
1 29 CHAD ANDOLJSEK 97
2 51 JULIJAN JUG 97

3 35

TIM ZOBEC 97

IR 28.57
MNC 30.78
IR 32.79

02
04

.00
.21
.22

403
322
266



4 49 JAN GERCER 00 MNC 35.51 06.94 210

5101 NIK KUNST 98 PC 36.56 07.99 192
6100 LUKA KOMPLET 00 PC 36.69 08.12 190
7 45 GAL BJELOVUCIC 99 MNC 37.53 08.96 178
8 72 DOMEN DEMSAR 00 OL 37.73 09.16 175
9123 ZIGA KUGONIC 99 VvV 39.55 10.98 152
10104 MARKO ZABAV 00 PC 40.04 11.47 146
11117 LUKA GERSAK 99 vV 40.15 11.58 145
12 73 JURE EGGER 00 OL 41.38 12.81 133
13 20 ANDREJ YANKOVSKY 01 FR 41.55 12.98 131
14 79 ROK LAVS 97 OL 41.90 13.33 128
15129 NIK SABEC 98 VvV 41.91 13.34 128
16133 BENO VERTACNIK 97 VvV 42 .32 13.75 124
17 98 KLEMEN JAGRIC 98 PC 42 .34 13.77 124
18 75 GASPER FON 00 OL 43.40 14.83 115
19 41 JAN URSIC 00 KA 44 .51 15.94 107
20121 LAZAR KRSTANOVSKI 97 VvV 44 .82 16.25 104
21 82 ERVIN RASTODER 98 OL 45.77 17.20 98
22131 ANDREJ STUKOVNIK 01 vV 48.67 20.10 81
23 19 JANI TRBOVSEK 00 FR 48.98 20.41 80
24 50 JASA GRADISEK 01 MNC 50.91 22.34 71
25 40 LUKA TURK 00 KA 51.81 23.24 68
26 52 GAL KAMENSEK 01 MNC 52.22 23.65 66
27 62 JAKA PETKOVSEK 00 MTK 52.34 23.77 66
28 3 ALJAZ BOGOLIN 99 CK 52.35 23.78 65
29 15 TINE KOTNIK 00 FR 52.63 24.06 64
30 56 JAN STEBLOVNIK 01 MNC 54.38 25.81 58
31 58 MARK VRBOVSEK 01 MNC 55.25 26.68 56
32132 MIHA UNTERLEHNER 00 VvV 55.55 26.98 55
33 2 LOVRO ARH 00 CK 56.12 27.55 53
34 76 JAN HOCEVAR 00 OL 57.66 29.09 49
35 57 JAKA MIHALIC 01 MNC 58.66 30.09 47
36 10 BENJAMIN POLJSAK 01 CK 1:00.14 31.57 43
37 55 AMBROZ ROMIH 01 MNC 1:00.40 31.83 43
38 74 NEJ FAJON 02 OL 1:00.72 32.15 42
39 4 ANZE GMAJNIC 99 CK 1:00.86 32.29 42
40 6 ALEN JULARDZIJA 01 CK 1:02.32 33.75 39
41103 GREGOR VRECKO 01 PC 1:02.84 34.27 38
42 48 DAVID FLANDER 01 MNC 1:03.20 34.63 37
43 1 ALJAZ ARH 01 CK 1:06.81 38.24 32
44 47 URH FELDIN 02 MNC 1:08.09 39.52 30
45 8 TILEN MIJOKOVIC 01 CK 1:14.10 45.53 23
46 7 PETER KRZAN 01 CK 1:29.60 1:01.03 13

REZULTATI ABSOLUTNO

6 - 50 m prosto / ml. deklice

1153 LARA JAMBRISKO 99 CK 34.48 .00 329
2 91 NEZA KLANCAR 00 OL 38.85 04.37 230
3151 PIKA VRCKOVNIK 99 VvV 39.58 05.10 218
4 94 MANUELA MAKSI MATKOV 00 OL 40.23 05.75 207
5143 KRISTINA HRIBERSEK 99 VvV 41.43 06.95 190
6108 MANICA OBAJDIN 99 pC 41.56 07.08 188

7 87 KLARA BUCAR 00 OL 41.90 07.42 184



8105 MARUSA CATER 00 PC 42.11 07.63 181

9 27 JANJA SEGEL 01 FR 42 .52 08.04 176
10152 KARMEN ZORIC 99 CK 43.17 08.69 168
11 96 KATJA TROHA 00 OL 43.90 09.42 160
12 21 TINA IPAVIC 99 FR 50.17 15.69 107
13 13 NASTJA SEVSEK 00 CK 50.24 15.76 106
14134 MARUSA ATELSEK 00 VvV 50.81 16.33 103
15 66 TINA CELIK 01 MTK 50.94 16.46 102
16 11 URSKA GMAJNIC 00 CK 52.35 17.87 94
17 92 AJDA LOZAR 00 OL 52.97 18.49 91
18 59 SARA GOLEMAN 99 MNC 56.41 21.93 75
19 69 NIKA KNIFIC 00 MTK 1:02.46 27.98 55
20 88 NINA FON 02 OL 1:08.95 34.47 41
21 93 ANTEA MARIS MATKOVIC 02 OL 1:10.57 36.09 38
22 71 NEZA POGACAR 01 MTK 1:13.24 38.76 34

REZULTATI ABSOLUTNO
7 - 100 m med3ano / ml. decdki

1 29 CHAD ANDOLJSEK 97 IR 1:11.48 .00 486

2 51 JULIJAN JUG 97 MNC 1:19.27 07.79 356

3 35 TIM ZOBEC 97 IR 1:20.48 09.00 341

4 34 JOST PAVLIN 98 IR 1:25.61 14.13 283

5 33 MATEJ PADAR 97 IR 1:28.97 17.49 252

6 72 DOMEN DEMSAR 00 OL 1:33.25 21.77 219

7 16 GASPER ODER 99 FR 1:33.61 22.13 216

8 41 JAN URSIC 00 KA 1:53.19 41.71 122

9 65 LUK WILKESMANN 00 MTK 1:55.62 44.14 115
10 64 JAKOB TERZAN 00 MTK 2:00.93 49.45 100
11 78 MARK KOSIR 02 OL 2:07.27 55.79 86
12 61 DAVID BESTER 01 MTK 2:10.62 59.14 80

63 TIM SPENKO 00 MTK DI: 3
75 GASPER FON 00 OL DI: 3
REZULTATI ABSOLUTNO
8 - 100 m meSano / ml. deklice

1108 MANICA OBAJDIN 99 PC 1:44.08 .00 211

2 97 URSKA ZADRAVEC 99 OL 1:52.12 08.04 169

3 36 ZANA KNAPIC 00 IR 1:53.20 09.12 164

4 68 JULIJA JESENOVEC 00 MTK 1:58.11 14.03 145

5 66 TINA CELIK 01 MTK 2:02.67 18.59 129

6 86 ALISA AZARKEVIC 00 OL 2:23.68 39.60 80

89 GAJA GOLJA 01 OL DI: 5

REZULTATI ABSOLUTNO



O J oy U1

10
11
12

33
31
99

14
53
16
46
39

81
78
77
84

9 - 100 m prosto / ml. decki

10 - 100 m prosto / ml.

IR
IR
PC

FR
MNC
FR
MNC
KA

OL
OL
OL
OL

ABSOLUTNO

deklice

1:

35.
35.
36.

38.
37.
41.
40.
.21

44

53

55
00

87
04
92

35
55
13
94

.49
56.
.58
.23

87

:13.
:15

1:16.

)

NN - =

:23.
:24.
:25.
:26.
:33.

:55.
:59.
:00.
:10.

34

.23

79

65
66
18
22
54

82
59
05
87

10.
11.
11.
.88
.20

12
20

42
46

.00
01.
03.

89
45

31
32
84

.48
.25
46.
57.

71
53

254
235
221

171
165
162
156
122

65
59
58
45

60
25
23

22

5107
6109

-
8

9
10

24
36

44
90

MATEJ PADAR 97
VIKTOR GOVZE 97
JAKA KOMPLET 98
GAL KORDEZ 00
GAL KOSI 97
GASPER ODER 99
JURE DOLINAR 99
ANDRAZ PTICAR 99
BLAZ OVEN BARBIC 00
MARK KOSIR 02
MATIC HOCEVAR 99
JAN ZALAC 00

REZULTATI
KATJA PETRIC 99
DIANA NAGLIC 99
ZALA LOCICNIK 00
ZALA KNEZ 99
7ZIVA KUMER 00
LARISA POTOCAN 99
ZANA MRDAVSIC 00
ZANA KNAPIC 00
ANJA URANIC 99
ANA HOCEVAR 00

REZULTATI

11 - 50 m

MNC

KA
OL

ABSOLUTNO

hrbtno / ml.

1:

37.
.26
43.

38

44 .
44,

44
47

46.
02.

99

18

81
34

.44
.82
46.

91

43
81

:20.
:23.

1:33.

e e

N =

:35.
:36.
:37.
41
42,

44,
:21

33
59
61

19
32
18

.03

94

02

.60

03
13

14.
15.
16.
20.
22.

23.
1:01.

.00
.26
.28

86
99
85
70
61

69
27

278
247
176

167
161
157
140
132

128
51

1
2
3

29
31
83

4100

0 J o

10
11
12
13

98
65
19
64

85
20
61
15
50

CHAD ANDOLJSEK
VIKTOR GOVZE
GASPER STIH

LUKA KOMPLET
KLEMEN JAGRIC
LUK WILKESMANN
JANI TRBOVSEK
JAKOB TERZAN

LENART ZAVBI
ANDREJ YANKOVSKY
DAVID BESTER
TINE KOTNIK

JASA GRADISEK

00
98
00
00
00

99
01
01
00
01

IR
IR
OL

PC
PC
MTK
FR
MTK

OL
FR
MTK
FR
MNC

47

48.
.58
51.
52.

50

52.
.50
.59
.44
.54

52
53
55
57

.72

06

15
11

41

14.
14.
17.
18.
19.

19.
19.
20.
22.

24

.00
06.
13.

57
63

61
95
47
04
00

30
39
48
33

.43

356
207
126

119
116
100
96
91

90
89
84
76
68



14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3

4
5

10
11
12
13

1
2

19
35

.20

75
48
69
61
77
83
91
99
33
91
00
37
79
16
96

.00

65

.50

60
76

.34

13
86

11
67
97
48
47

65
58
56

55
53
52
50
50
47
45
45
44
39
37
26
24
19
18

262
169
160

159
148
135
129
111

99
83
74
55
40

1:14.45
1:22.41

.00
07.96

312
230

74 NEJ FAJON 02 OL 58.30 25.
55 AMBROZ ROMIH 01 MNC 1:00.46 27.
78 MARK KOSIR 02 OL 1:01.31 28
3 ALJAZ BOGOLIN 99 CK 1:01.86 28.
132 MIHA UNTERLEHNER 00 vV 1:02.59 29.
103 GREGOR VRECKO 01 PC 1:02.80 29.
77 MATIC HOCEVAR 99 OL 1:03.72 30.
10 BENJAMIN POLJSAK 0l CK 1:03.88 30.
62 JAKA PETKOVSEK 00 MTK 1:04.94 31.
84 JAN ZALAC 00 OL 1:06.02 32.
52 GAL KAMENSEK 01 MNC 1:06.10 32.
58 MARK VRBOVSEK 01 MNC 1:06.44 33.
9 JAN PETELINC 01 CK 1:09.02 35.
57 JAKA MIHALIC 01 MNC 1:10.11 37.
126 FILIP RADIVOJEVIC 01 Vv 1:19.48 46.
1 ALJAZ ARH 01 CK 1:21.90 48.
120 MATIJA JOVANOVIC 02 VvV 1:27.27 54.
8 TILEN MIJOKOVIC 01 CK 1:29.07 55.
73 JURE EGGER 00 OL DI: 1
2 LOVRO ARH 00 CK DI 3
76 JAN HOCEVAR 00 OL DI 3
104 MARKO ZABAV 00 PC DI 3
116 DAVID DUMBUYA 00 VvV DI 3
REZULTATI ABSOLUTNO
12 - 50 m hrbtno / ml. deklice
153 LARA JAMBRISKO 99 CK 41.89
27 JANJA SEGEL 01 FR 48.54 06.
105 MARUSA CATER 00 PC 49.39 07
108 MANICA OBAJDIN 99 PC 49.49 07.
107 ZIVA KUMER 00 PC 50.65 08.
36 ZANA KNAPIC 00 IR 52.23 10
24 ZANA MRDAVSIC 00 FR 53.02 11.
68 JULIJA JESENOVEC 00 MTK 55.75 13.
89 GAJA GOLJA 01 OL 58.00 16.
92 AJDA LOZAR 00 OL 1:01.56 19.
86 ALISA AZARKEVIC 00 OL 1:03.86 21.
13 NASTJA SEVSEK 00 CK 1:10.37 28.
88 NINA FON 02 OL 1:18.36 36.
69 NIKA KNIFIC 00 MTK DI: 3
93 ANTEA MARIS MATKOVIE 02 OL DI: 3
REZULTATI ABSOLUTNO
13 - 100 m hrbtno / ml. decdki
35 TIM ZOBEC 97 IR 36.60
51 JULIJAN JUG 97 MNC 39.54
33 MATEJ PADAR 97 IR 43.30

3

1:27.33

12.88

193



4 16
5 49
6101
7 14
8 99

9 81
117

GASPER ODER 99
JAN GERCER 00
NIK KUNST 98
GAL KORDEZ 00
JAKA KOMPLET 98
BLAZ OVEN BARBIC 00
LUKA GERSAK 99

REZULTATI

14 - 100 m hrbtno / ml.

FR
MNC
PC
FR
PC

OL

ABSOLUTNO

deklice

43.
44,
44,

44

:06.
52.

30
07
02

.86
47.

72

80
96

e

N

:29.
:29.
:32.
:35.
:39.

:15.
DI:

03
85
92
17
63

14.
15.
18.
20.
25.

:01.

58
40
47
72
18

12

182
177
160
149
130

52

1 60
2151
3 22

4 23
5109
90

1 29
2 51
3100

31
99
34
14
19

O ~J oy U1 >

20
46
53

1153
2152
3 27

4107
21

KATJA PETRIC 99
PIKA VRCKOVNIK 99
ZALA KNEZ 99
ZALA LOCICNIK 00
LARISA POTOCAN 99
ANA HOCEVAR 00

REZULTATI

15 - 50 m

CHAD ANDOLJSEK 97
JULIJAN JUG 97
LUKA KOMPLET 00
VIKTOR GOVZE 97
JAKA KOMPLET 98
JOST PAVLIN 98
GAL KORDEZ 00
JANI TRBOVSEK 00
ANDREJ YANKOVSKY 01
JURE DOLINAR 99
GAL KOSI 97

REZULTATI

16 - 50 m

LARA JAMBRISKO 99
KARMEN ZORIC 99
JANJA SEGEL 01
7ZIVA KUMER 00
TINA IPAVIC 99

REZULTATI

ABSOLUTNO

delfin / ml.

IR
MNC
PC

IR
PC
IR
FR
FR

FR

MNC
MNC

ABSOLUTNO

DI:
DI:
DI:

delfin / ml.

CK
CK
FR

PC
FR

ABSOLUTNO

DI:

40

41.

41

46.
56.

1:

.44
11
.74
71
83

N

45.
.28
49.

47

49.
.47
.41

54
11

deklice

41.

50
54

58.

08
L7
.13

42

15

52

08.
09.
09.
14.
24.

17.

.00
06.
08.

71
06

33
00
63
60
72

.00
09.
13.

69
05

13

:34.
:36.
:42

42,
:52.
DI:

358
202
183

179
170
163
116

64

241
127
105

85

59
43

.35

78
99

08.
18.

.00
01.
07.

84
76

19
40

225
212
177

175
132



17 - 50 m delfin / dedki

1122 BLAZ KUGONIC 96 VV 35.17 .00 272
2124 KRISTJAN MEZA 96 VV 35.26 .09 270
3119 BOJAN JELIC 95 vV 37.73 02.56 220
4114 MIHA BOROVNIK 96 VV 41.19 06.02 169

REZULTATI ABSOLUTNO

18 - 50 m delfin / deklice

1141 NASTJA GOVEJSEK 97 VvV 30.61 .00 582
2 95 KAJA ROZNIK 97 OL 30.81 .20 570
3139 URSA ERJAVEC 98 VvV 37.46 06.85 317
4136 AMELA AVDICEVIC 97 VvV 38.76 08.15 286
5144 MEDEJA JEVSNIK 98 VvV 39.17 08.56 278
6135 ADELA AVDICEVIC 97 VvV 39.79 09.18 265
7146 NEVA LORGER 98 VvV 40.01 09.40 260
8145 EMA JOSIC 98 VvV 40.15 09.54 258
9138 NUSA ERJAVEC 98 VvV 40.19 09.58 257
10106 ORIANA JESENICNIK 98 PC 43.20 12.59 207
11137 NIKA DOLINSEK 98 VvV 44 .35 13.74 191
12 28 FIONA ZELEZNIK 98 FR 48.99 18.38 142
13110 TINA URANIC 98 PC 49.55 18.94 137
14150 ANA UNTERLEHNER 98 VvV 50.63 20.02 129

Nastja GovejsSek je s cCasom 30.61 dosegla nov drzavni rekord za deklice v disciplini
50m delfin.

REZULTATI ABSOLUTNO

19 - 100 m prsno / ml. decCki

1 51 JULIJAN JUG 97 MNC 41.27 1:27.34 .00 290
2 35 TIM ZOBEC 97 IR 42 .50 1:27.49 .15 289
3 33 MATEJ PADAR 97 IR 48.01 1:39.63 12.29 195
4101 NIK KUNST 98 PC 47.55 1:42.53 15.19 179
5 82 ERVIN RASTODER 98 OL 57.57 2:03.20 35.86 103
6 79 ROK LAVS 97 OL 1:27.66 2:03.90 36.56 102
7 74 NEJ FAJON 02 OL 1:01.90 2:11.25 43.91 85
8 84 JAN ZALAC 00 OL 1:02.01 2:15.80 48.46 77
9 85 LENART ZAVBI 99 OL 1:07.02 2:19.73 52.39 71
10 76 JAN HOCEVAR 00 OL 1:10.32 2:30.87 1:03.53 56
83 GASPER STIH 01 OL 53.09 DI: 2

REZULTATI ABSOLUTNO



O J oy U1

10
11
12
13

DI:
DI:
DI:
DI:

1

a w N =

25
91
22

94
23
87
09
97

36
24
89
90
86
92

20 - 100 m prsno / ml. deklice

DIANA NAGLIC 99
NEZA KLANCAR 00
ZALA KNEZ 99
MANUELA MAKSI MATKOV 00
ZALA LOCICNIK 00
KLARA BUCAR 00
LARISA POTOCAN 99
URSKA ZADRAVEC 99
ZANA KNAPIC 00
ZANA MRDAVSIC 00
GAJA GOLJA 01
ANA HOCEVAR 00
ALISA AZARKEVIC 00
AJDA LOZAR 00

prehiter Start

nepravilna tehnika plavanija

nepravilen obrat
odstop

FR
OL
FR

OL
FR
OL
PC
OL

IR
FR
OL
OL
OL
OL

[

48.
52.
55.

55.
.58
.49
54.
56.

55
54

56.
57.
:07.
:08.
.36
:009.

:12

TIMING LJUBLJANA

74
12
02

06
08
76
21
88
33
19

62

e

DN DD DN

:45.
:49.
:54.

:54.
:55.
:55.
:56.
:57.

:02.
:02.
:23.
:26.
:43.
DI:

06
03
53

76
37
75
61
84

48
84
61
88
17

ELEKTRONSKO MERJENJE IN RACUNALNISKA OBDELAVA

09.
10.
10.
11.
12.

17.
17.
38.
41.
58.

.00
03.
09.

97
47

70
31
69
55
78

42
78
55
82
11

236
211
182

181
178
177
173
167

149
148
92
86
63



